
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Gemeenteraad: Zaaknummer: 
Vaststelling bestemmingsplan 4 maart 2019 38436 
Rhoonsedijk 42. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelezen het voorstel van College van burgemeester en wethouders op 8 januari 2019; 

gelet op 

Wet ruimtelijke ordening 

'Regeling specifieke uitkering aankoop woningen onder een hoogspanningsverbinding' van de 
Minister van Economische Zaken van 8 december 2016, WJZ/16188568; 

overwegende, dat 

met ingang van 12 oktober 2018 gedurende zes we ken voor een ieder het ontwerpbestemmingsplan 
ter inzage heeft gelegen; 

iedereen gedurende deze periode zienswijzen over het ontwerp bij de gemeenteraad naar voren kon 
brengen; 

geen zienswijzen zijn ingediend op het bestemmingsplan; 

het kostenverhaal anderszins verzekerd is. 

BESLUIT: 
1. Het bestemmingsplan Rhoonsedijk 42 ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen; 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 4 maart 2019. 

De plaatsvervangend voorzitter, 




